
Dolany
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Kralupy nad Vltavou GPS souřadnice: 50.222048N, 14.349446E

Nadmořská výška: 192 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 550 ha

Počet obyvatel: 926 PSČ: 278 01

Adresa URL: www.dolany.cz

Počet obyvatel obce Dolany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

79 367 87 393 926

Historie počtu obyvatel obce Dolany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 79 367 87 393 5 926
1.1.2023 77 362 90 392 -7 921
1.1.2022 81 366 90 391 12 928
1.1.2021 79 365 89 383 10 916
1.1.2020 76 361 90 379 6 906
1.1.2019 76 362 90 372 14 900
1.1.2018 73 356 87 370 22 886
1.1.2017 68 347 86 363 25 864
1.1.2016 70 339 77 353 -9 839
1.1.2015 68 342 77 361 -5 848
1.1.2014 74 345 81 353 16 853
1.1.2013 75 340 81 341 837
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